

Fusse Oktober 2017.

Til Meland kommune.

Som mottaker av brev fra Meland kommune angående ny del og stor parkeringsplass med i hagen til gården 25 nr bruk nr 27.

Det skulle laget en ny del og gjenny hagen til bruk nr 27 gård nr 25 med stor parkeringsplass som grenser opp til utmarka nr gård nr 25 bruk nr 12. På lengre sikt vil ikke dette gi et godt inntrykk av naturvernområde i utmarka nr.

Som ugar av gård nr 25 bruk nr 12 har vi lagt ned mye arbeid i utmarka nr for å få den fin, som den er i dag.

Vi har måttet ligd folk til å bage ved av fôrmyr som har kase ned under stovner og ligd folk til å kipe alt vedin hagen med traktor og stor traktorhenger.

Meland kommune kaller utmarka nr for et naturreservat det forstår vi godt den er veldig flott.

Take notes

Thyroid gland

From neuroendocrine system
Thyroid gland is an endocrine gland
It produces thyroid hormones

It is located in the neck
It is a butterfly-shaped gland
It is composed of two lobes
It is surrounded by the thyroid sheath

It is innervated by the parasympathetic
and sympathetic nervous systems
It is supplied by the thyroid artery
and the thyroid vein

It is a highly vascularized gland
It is a highly innervated gland
It is a highly glandular organ

It is a highly specialized organ
It is a highly organized organ
It is a highly functional organ

2.

En har en stor bebyggelse med tilhørende
komplekser med godt drikkevann til
hus og fjøs, den er ca 150-200m
til grensa garden nr 25 bruknr 27.
Med bygging av ny veg (30m) og
tilhørende stor parkeringsplass.
Med kjøring av store billass med
grus og sand.

Det vil gjøres gø med ca 200 store
billass med god grus og sand,
in kan tenke seg hva dette vil
medføre med stor og sand som vi
vil få bort i bekkene men.

En er derfor ikke trygg med tilfalle,
en vil at bemerke, vi skal være
itt frie område til beste for barn
og unge.

De ledere som vil legge ut til
sporet og pumpeing, kan komme
hjem til meg, garden nr 25 bruknr 12,
og parkene der er har brei veg til
innkjøpsom til butik og milk og har
god plass opp med litt på men
og den lille løse vann.

Det er en smug veg fra hovedvegen
og opp bakken, men garden nr 25 bruknr 39
og garden nr 25 bruknr 27 har veg og
kan løse veg opp til hus og garasje
med husing.

Arne Erlend Hagen Fosse Mattison.

Handwritten text on lined paper, appearing to be bleed-through from the reverse side of the page. The text is mirrored and mostly illegible due to the bleed-through effect.